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Kvantitativ del hogskoleprovet 2012-03-31

Normeringstabell

Tabell for 6verforing av antal ratta svar till normerad poang. Ovriga kolumner visar antalet,
andelen och den kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

Antal rétta svar Norrperad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-16 0.0 722 1.3 1.3
17-18 0.1 962 1.7 2.9
19-20 0.2 1626 2.8 5.8
21-22 0.3 2 337 4.1 9.9
23-24 0.4 3117 5.4 15.3
25-26 0.5 3520 6.1 21.4
27-28 0.6 3628 6.3 27.8
29-31 0.7 5713 10.0 37.7
32-34 0.8 5468 9.5 47.3
35-37 0.9 5023 8.8 56.0
38-40 1.0 4 668 8.1 64.2
41-43 11 4171 7.3 71.5
44-46 1.2 3 649 6.4 77.8
47-49 1.3 3112 5.4 83.3
50-52 14 2 643 4.6 87.9
53-55 15 2 061 3.6 91.5
56-58 1.6 1616 2.8 94.3
59-61 1.7 1250 2.2 96.5
62—-64 1.8 851 15 98.0
65-67 1.9 593 1.0 99.0
68-80 2.0 574 1.0 100.0

57 304 100.0

Medelvarde = 0.91

Standardavvikelse = .43
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Verbal del hogskoleprovet 2012-03-31

Normeringstabell

Tabell for 6verforing av antal ratta svar till normerad poang. Ovriga kolumner visar antalet,
andelen och den kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

Antal rétta svar Norrperad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-16 0.0 558 1.0 1.0
17-19 0.1 1160 2.0 3.0
20-21 0.2 1421 2.5 5.5
22-23 0.3 1 946 3.4 8.9
24-25 0.4 2417 4.2 13.1
26-28 0.5 4 295 7.5 20.6
29-31 0.6 4810 8.4 29.0
32-34 0.7 5141 9.0 38.0
35-37 0.8 5185 9.0 47.0
38-40 0.9 4 855 8.5 55.5
41-43 1.0 4 557 8.0 63.4
44-46 11 4 159 7.3 70.7
47-49 1.2 3738 6.5 77.2
50-52 1.3 3199 5.6 82.8
53-55 14 2732 4.8 87.6
56-58 15 2142 3.7 91.3
59-61 1.6 1749 3.1 94.3
62-63 1.7 1 000 1.7 96.1
64—66 1.8 1055 1.8 97.9
67-68 1.9 511 9 98.8
69-76 2.0 674 1.2 100.0

57 304 100.0

Medelvarde = 0.92

Standardavvikelse = .43
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Hogskoleprovet 2012-03-31

Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen
provdeltagare som uppnatt respektive normerad poang pa hela
hdgskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.0 61 A A
0.1 370 .6 .8
0.2 913 1.6 2.3
0.3 1672 2.9 5.3
0.4 2 643 4.6 9.9
0.5 3525 6.2 16.0
0.6 4419 7.7 23.7
0.7 5378 9.4 33.1
0.8 5 608 9.8 42.9
0.9 5736 10.0 52.9
1.0 5325 9.3 62.2
1.1 4994 8.7 70.9
1.2 4 354 7.6 78.5
1.3 3692 6.4 85.0
1.4 2791 4.9 89.8
1.5 2201 3.8 93.7
1.6 1525 2.7 96.3
1.7 1025 1.8 98.1
1.8 599 1.0 99.2
1.9 313 5 99.7
2.0 160 3 100.0

57 304 100.0

Medelvarde = 0.94

Standardavvikelse = .38



